$. 14, Non obstantibos omnibus ,
et singulis illis , que in cisdem pree-
insertis literis concessa suni non obsta-
re, cxferisque coatrariis quibuscumgue.
Yolumus antem , quod przsentium li-
terarum transumptis etiam impressis ,
mann alicujus notarit publici subscri-
ptis, et sigillo personz in ecclesiastica
dignitate constitutze munitis eadem pror-
sus fides adhibeatur , guw adhiberetur
ipsis presentibus, si foreni exhibita,
vel ostensz. Datum Romee apud sanctam
Mariam majorem sub anonlo piscato-
ris die vicesima prima jaouarii millesi-
mo septingeniesimo septuagesimo quars
to , pantificatus Nostri anno quinto,

CCLXXXIV,

Concessio indulgenti® plenarie lucran-
dz occasione capituli generalis cele-
brandi a fratribus ordinis Servorum
beatze Mari virginis in conventu san-
cti Marcelli de urbe.

Clemens PP, XIV.

UniversisChristifidelibus presentes literas
inspecturis salutem , et apostolicam
benedictionem,

€ I. Cum, sicut accepimus , ca-
pitulum generale fratrum ordinis Ser-
vorum beate Marix virgioisia ecclesia,
scu convento sancti Marcelli de urbe fra-~
tram dicii ordinis die vicesima prima
raensis mall henedicente Domino ce-
lebrandum sit ; Nos, utopuos tam pium
majori cum froctn fiat, et ad augendam
fidelivm religionem , ac animarum sa-
lutem ceelestibus Ecclesize thesauris pia
charitate intenti , omnibus utrinsque se-
xus Christifidelibus vere penitentibus, et
confessis , ac sacra cornmunione refe-
ctis , qui praedictam sancti Marcelli, vel
aliquam ex ecclesiis conventuum fra-
trurp ordinis hujusmodi ubicumque exi-
stentibus pradicta , ac singulis actualis
illius celebrationis diehbus devote visita~
verint, et ibi pro christianoramn pria-
cipumn concordia , hzresum extirpatios

Darogatio con.
trariorim,
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774
Anne V.

Tenor, et le-
ges Cconcessits
nis.

Fides habends
iransumplis,

Trt die
24 januarii
1ot

Auny V.

Expasitio pre-
£

Clemens PP, Decimus thrlus

ne, ac Sanctz Malris Ecclesiz exaltatio-
ne piasad Deum preces effuderint , ple-
nariam per unumquemgie Christitide-
lem semel tantum [ucrifaciendam om-
ninm peccatorum suornm indulgentiam,
el remissionem misericorditer in Domi-
no concedimus, Prazsentibus post cele-
bratioaem dicti capituli generafis mini-
mec valitaris,

§- 2. Volumus autem , ut si pro

impetratione , praseatatione , admissio- F

ne. seu publicatione presentium alignid

e ——————

vel minimurh detur , ant sponte obla-
tom recipiatur , prasentes nulle sint ;
utque praesentinm literarnm  transum-
tis, seu exemplis etlam impressis manu
alicojus  umotarii publici sabscriptis, et
sigillo personz in ecclesiastica dignitate
canstitutze, vel procuratoris geaeralis di-
cti ordinis munitis eadem prorsas fides |
adhibeatnr , qu adhiberetur ipsis pra-
sentibus , si forent exhibitze , vel osten-
s®. Datum Romea apud sanctam Ma-
riam majorem sab annnlo piscataris die
vicesima januvarii millesimo septingen-
tesimio septnagesimo quarto pontificatus
Nostri anno quinto.